

پیامبر گرامی اسلام (ص):

ارزشمندترین مردم از نظر قیمت کسانی هستند که عمل شان بیشتر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۱

ورزشی



بهترین های بدمینتون کارکنان دولت در بوشهر معرفی شدند

رئیس هیئت بدمینتون استان بوشهر گفت: برترین های مسابقات بدمینتون کارکنان دولت در بخش های آقایان و بانوان در بوشهر معرفی شدند.

به گزارش ایرنا، علیرضا زیارتی در آیین اختتامیه این دور از مسابقات در جمع خبرنگاران افزود: مسابقات بدمینتون کارکنان دولت در بوشهر با حضور ۱۴ تیم در سالن اختصاصی هیئت بدمینتون بوشهر برگزار شد.

وی بیان کرد: در این مسابقات آقایان از پالایشگاه گاز فجر جم، اداره آموزش و پرورش دیر، نیروگاه اتمی بوشهر، اداره آب و فاضلاب بوشهر حضور داشتند.

زیارتی اظهار داشت: در بخش بانوان نیز دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، اداره آموزش و پرورش شهرستان های جم، دیر و برازجان، شرکت آب و فاضلاب، دادگستری، اتاق اصناف و تأمین اجتماعی بوشهر و مسکن و شهرسازی دیر شرکت کرده بودند. وی ادامه داد: در بخش آقایان مجید منقی از اداره آموزش و پرورش دیر، سجاد روزبهانی از پالایشگاه فجر جم به ترتیب اول و دوم و سهیل دلشادی فجر جم و ایوب رضایی از شرکت آب و فاضلاب بوشهر به طور مشترک سوم شدند.

زیارتی گفت: در بخش بانوان نیز سعیده عبدالهی از دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، مهدیه استوار از آموزش و پرورش دیر به مقام های اول و دوم رسیدند و طیبه فولادی از آموزش و پرورش جم و مرضیه باقرزاده از آموزش و پرورش برازجان به طور مشترک مقام سوم را به دست آوردند.

وی بیان کرد: در بخش تیمی آقایان پالایشگاه گاز فجر جم، نیروگاه اتمی الف و ب به ترتیب اول تا سوم شدند.

زیارتی اظهار داشت: در بخش تیمی بانوان نیز اداره آموزش و پرورش جم، دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و اداره آموزش و پرورش دیر به ترتیب به عنوان های نخست تا سوم دست پیدا کردند.

وی گفت: در پایان به مقام آوران در بخش تیمی حکم و تندیس و در بخش انفرادی آزاد حکم و مدال اهدا شد.

زیارتی ادامه داد: کسب کنندگان مقام های اول ۲ بخش تیمی و انفرادی آزاد به مسابقات کشوری اعزام می شوند.

تیم پومسه زنان ایران با مربی شیرازی قهرمان جهان شد



در یازدهمین دوره پیکارهای پومسه قهرمانی جهان ۱۲۷۴ ورزشکار از ۵۴ کشور جهان شرکت کردند.

این رقابت ها تا بیست و هفتم آبان ماه ادامه دارد.

پومسه یکی از رشته های تکواندو است که در آن ورزشکاران با اجرای حرکات نمایشی به صورت انفرادی و تیمی با هم به رقابت می پردازند.

تیم ملی پومسه زنان ایران با سرمربیگری فاطمه اسدیپور شیرازی بر بام قهرمانی جهان ایستاد و برای ایران در این رشته رزمی افتخار آفرید.

به گزارش ایرنا، یازدهمین دوره رقابت های پومسه جهان که در ورزشگاه تیان مو، چین تایپه (تایوان) در حال برگزاری است، تیم ملی پومسه زنان ایران با ترکیب آتوسا فرهنگ، سیده معصومه حسینی، سونا رزاقی و سرمربیگری فاطمه اسدیپور از استان فارس در میان ۵۴ کشور شرکت کننده، مدال خوش رنگ طلاي جهان را بر گردن آویخت و در این رقابت ها تیم کره جنوبی دوم شد و فنلاند و فرانسه هم به صورت مشترک سوم شدند.

همچنین در بخش مردان تیم ملی پومسه ایران با ترکیب اکبر فروزان از استان فارس، رحمت نظری و علی سلمانی مدال برنز جهان را به خود اختصاص دادند، تیم کره جنوبی قهرمان شد و فیلیپین هم عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد.

اکبر فروزان هم از استان فارس در بخش مردان سکوی سوم را فتح کرد.

نوجوان دوچرخه سوار کازرونی جواز مسابقات کشوری را کسب کرد



علی رزمجو قلائی از تیم هیئت دوچرخه سواری کازرون با کسب مقام اول توانست جواز حضور در مسابقات کشوری را از آن خود کند و در روز دوم و از بین نوجوانان دختر دنیا زالی از تیم هیئت کازرون با اقتدار توانست حریفان قدر خود را پشت سر گذاشته و به مقام دومی نائل آید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات انتخابی جهت حضور در مسابقه المپیاد کشوری دوچرخه سواری با حضور شهرستان های شیراز، کازرون، سیدان، لارستان و فسا در بخش پسران ۲۵ نفر و در ۱۸ نفر در بخش دختران در رده سنی نوجوانان به میزبانی شیراز برگزار شد.

علی رزمجو قلائی و دنیا زالی دو نوجوان دوچرخه سوار کازرونی به سرپرستی مرضیه روزبه در شیراز با دیگر داوطلبان در سه مرحله موانع ماریچج، تایم تریل دو هزار متر و کراس کانتری به رقابت پرداختند.

در روز اول و از بین نوجوانان پسر

بسکتبالیست فارس برای رقابت های جام جهانی دعوت شد

رقابت های انتخابی جام جهانی چین، به تیم ملی بسکتبال دعوت شد.

رئیس هیئت بسکتبال فارس، در گفت و گو با ایرنا افزود: اردوی تیم ملی با حضور ۲۰ ورزشکار در تهران آغاز شد که حسن زاده به عنوان نماینده استان فارس در این اردو است.

فریدون رئیسی ادامه داد: تیم ملی، نهم آذرماه ۹۷ در نخستین دیدار خود برای بازی های انتخابی جام جهانی چین به مصاف تیم ملی استرالیا در شهر ملبورن می رود و سپس در دیدار دوم خود با تیم بسکتبال دعوت شد.

رئیس هیئت بسکتبال فارس، در گفت و گو با ایرنا افزود: اردوی تیم ملی با حضور ۲۰ ورزشکار در تهران آغاز شد که حسن زاده به عنوان نماینده استان فارس در این اردو است.

فریدون رئیسی ادامه داد: تیم ملی، نهم آذرماه ۹۷ در نخستین دیدار خود برای بازی های انتخابی جام جهانی چین به مصاف تیم ملی استرالیا در شهر ملبورن می رود و سپس در دیدار دوم خود با تیم بسکتبال دعوت شد.



محمد حسن زاده، بازیکن اهل فارس برای انجام

در مسابقات بین المللی کشتی فرنگی نونهالان؛ ۹ کشتی گیر خوزستانی عضو تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان شدند



رئیس هیئت کشتی خوزستان گفت: ۹ کشتی گیر خوزستانی برای حضور در رقابت های بین المللی کشتی فرنگی نونهالان انتخاب شدند.

سید حسین مرعشیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: با تشخیص کادر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی پایه، ۹ کشتی گیر خوزستانی به همراه یک مربی و یک سرپرست در مسابقات بین المللی کشتی فرنگی نونهالان جهانی کودک که روزهای ۳۰ آبان تا ۲ آذر در تهران برگزار خواهد شد، حضور دارند.

وی افزود: در اوزان ۴۱، ۴۴، ۴۸، ۵۲، ۵۷، ۶۳، ۶۸، ۷۵ و ۸۵ به ترتیب محمد حاجیوند فتحی، علی حاجیوند نورانی، محمد عشیری، سعید اسماعیلی لیوسی، سید دانیال سهرابی، حجت رضایی، علیرضا ظهیر شاه آبادی، شایان حبیب زارع و ابوالفضل پایدار از خوزستان در این مسابقات حضور دارند.

رئیس هیئت کشتی خوزستان افزود: امیر بنی تمیم از شوش و مجید قانلی از اهواز به ترتیب به عنوان مربی و سرپرست تیم ملی ایران را در مسابقات همراهی می کنند.

همچنین عبدالکریم کاکاجی از دزفول به عنوان مسئول امور فنی تیم های ملی پایه در کنار تیم ملی ایران خواهد بود.

وی بیان کرد: مسابقات بین المللی جهانی کودک از اعتبار بالایی در جامعه کشتی جهان برخوردار است و امیدواریم کشتی گیران خوزستانی در این رقابت ها نتیجه درخشانی کسب کنند.

واداث

در شیراز؛

آتش حریف خودروی سواری نشد

نشت بنزین و شعله وری موتور خودرو سواری مقابل ایستگاه ۱۲ از قسمت موتور شعله ور شده و در حال سرایت به قسمت های دیگر خودرو بود.

آتش نشانان بی درنگ با به کارگیری تجهیزات خاموش کننده، اقدام به مهار و خاموش کردن شعله های آتش کردند و ۱۵:۰۰ آتش نشانان با مشاهده شعله وری یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در مقابل ایستگاه آتش نشانی شماره ۱۲ وارد عمل شده و مهار آتش سواری را آغاز کردند.

یک دستگاه خودرو سواری در حال آتش نشان مصدومی نداشت.

دستگیری باند سارقان با ۴۶ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی استان گفت: با دستگیری باند سه نفره سارقان در شیراز، پرده از راز ۴۶ فقره سرقت درون خودرو و باغات برداشته شد.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از باغات و درون خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران انتظامی شهرستان شیراز، ۳ نفر از سارقان حرفه ای که اعضای یک باند بودند شناسایی و با جمع آوری اطلاعات و مستندات لازم در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: انجام تحقیقات و بازجویی های صورت گرفته در کلاتری، سارقان به ۴۶ فقره سرقت درون خودرو و باغات در شیراز اعتراف کردند.

سردار گودرزی به سارقان هشدار داد در صورت ارتکاب اعمال مجرمانه با شدیدترین برخورد انتظامی و قضایی مواجه خواهند شد.

۳ مجروح حاصل برخورد ۵ دستگاه خودرو در شیراز

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد ۵ دستگاه خودرو با یکدیگر در محور شیراز- زرقان، ۳ نفر مجروح شدند.

سرهنگ عبداله‌هاشم دهقانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: روز گذشته مأموران از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور شیراز- زرقان مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند دو دستگاه پراید، دو دستگاه وانت

دستگیری فردی که ۲۴ آپارتمان خیالی فروخته بود



از چند روز کار گسترده پلیسی محل اختفا متهم اصلی پرونده را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه، این فرد دستگیر کردند.

سردار تقوی با اشاره به این مطلب که متهم پرونده در بازجویی های اولیه صراحتاً به بزه انتسابی اعتراف کرده، گفت: تاکنون ۲۴ شهروند برای پیگیری شکایت خود از متهم به پلیس آگاهی مراجعه کرده اند و با برآورد های بعمل آمده این فرد ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری کلاهبردار ۳۰ میلیاردی خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری پلیس، محمد کاظم تقوی گفت: در پی اعلام شکایت چند تن از شهروندان مبنی بر این که فردی با ترفند شیادانه فروش آپارتمان از آنان کلاهبرداری کرده است دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع صادر شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: کارآگاهان مجرب مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با توجه به اهمیت موضوع و ضرورت پیگیری سریع پرونده برای شناسایی و دستگیری عامل این اقدام مجرمانه وارد عمل شده و در گام اول، تحقیقات خود از شاکیان پرونده آغاز کردند.

وی گفت: بررسی های پلیسی نشان می داد متهم پرونده از هر طعمه خود مبلغ یک میلیارد ریال به عنوان پیش پرداخت فروش آپارتمان دریافت کرده و پس از آن فراری شده است.

سردار تقوی خاطر نشان کرد: ردزنی های اطلاعاتی کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان رضوی آغاز شد و پلیس در ابتدا همسر متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی این خانم جوان را تحت نظر قرارداد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی پس

حس یک معلول ویلچری به خاطر ۵ میلیون تومان

را طی طریق کند در کوچه محل زندگی شان به دلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه یاد شده ضمن بر خورد با یک کودک ۵ ساله نقش بر زمین می شود.

هرچند خود این مددجو از ناحیه کمر آسیب جدی می بیند، اما جرات ناشی از این تصادف بر روی صورت این کودک پای خانواده او را برای طرح شکایت به دادگاه باز کرد.

پس از برگزاری جلساتی در نهایت قاضی پرونده مقصر اصلی واقعه که همان مهدی باشد را به پرداخت دیه ای معادل ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان محکوم کرد. مهدی به دلیل ناتوانی در پرداخت دیه ای متهم به سوء نیت محسوب می شود.

مرد جوانی به نام مهدی سی ساله است که به تاریخ ۱۱ مردادماه ۱۳۹۵ در شرایطی که تصمیم داشته با موتورسیکلت برادر بزرگ تر خود مسیری کوتاه

معلول جوان بیرجندی که برای نخستین بار سوار موتورسیکلت شده بود کار دست خودش داد و بابت بدهی ۵.۹ میلیون تومانی خود روانه زندان شد.

به گزارش مشرق، از قدیم گفته اند حادثه خبر نمی کند یعنی وقتی می خواهد اتفاقی رخ دهد رخ می دهد بی آنکه من و شما بتوانیم جلوی آن را بگیریم.

شاید خیلی ها با این ضرب المثل از زیر بار خیلی از مسئولیت ها شانه خالی کرده باشند؛ اما کاش یادمان باشد که این مثل قدیمی این روزها راه حل دارد می شود از برخی از حوادث با خبر شد.

می پرسید چگونه؟ یک حادثه رانندگی را در نظر بگیرید در خیابانی در حال رانندگی هستید که سرعت مجاز در آن بین ۳۰ تا ۴۰ کیلومتر از

شهروندان هوشیار باشند؛

کلاهبرداران در کمین بسته های حمایتی دولت

وی خاطر نشان کرد: ممکن است کلاهبرداری در پوشش های مختلف به بهانه ارائه بسته های حمایتی نسبت به اخذ اطلاعات شخصی و مالی شهروندان از طریق تماس های تلفنی، ارسال پیامک یا مراجعه حضوری اقدام کنند که شهروندان باید هوشیار باشند و هر گونه اطلاع رسانی در این خصوص از طریق مراجع رسمی انجام می گیرد.

کلاهبرداری های احتمالی به هنگام ارسال پیامک برای اطلاع از مشمول بودن بسته حمایتی دولت باشند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: شهروندان جهت اطلاع از اینکه مشمول دریافت بسته حمایتی می باشند یا خیر؛ فقط کد ملی خود را به پیامک اعلام شده ۵۰۰۴۹۹ ارسال کنند.

برخورد خودروی سواری با کامیون

در خیابان ساحلی شیراز

برخورد کامیون با پل تصادف خودروی سواری پراید با قسمت عقب کامیون و مصدوم شدن سرنشینان آن را در پی داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، ساعت ۱۰:۱۰ دقیقه آتش نشانان ایستگاه ۱۲ و تیم امداد و نجات تصادفات را به خیابان ساحلی اعزام کرد.

بنا به اظهار آتش نشانان دو سرنشین خودروی سواری پراید که دچار مصدومیت های جدی شده بودند در اتاقک در هم پیچیده خودرو محبوس شده بودند.

آتش نشانان پس از قطع جریان برق و سوخت خودرو با استفاده از تجهیزات مخصوص، خودرو را از زیر کامیون خارج کرده و پس از برش و جداسازی قسمت هایی از اتاقک خودرو با رعایت اصول ایمنی هر دو محبوس شده را به خارج از خودرو منتقل کردند که به سرعت توسط امدادگران اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

آتش نشانان پس از اجرای ایمن سازی های لازم و انتقال خودروها به جایگاه امن، محل حادثه را تحویل عوامل راهور داده و پایان مأموریت خود را اعلام کردند.

۹۸ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس

آباد و اصفهان کشف شد

فرمانده انتظامی آبه از کشف ۹۸ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان و استان اصفهان خبر داد.

سرهنگ طهماسب سمائی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات مبارزه ای با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و تعامل بین مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان آبه و اصفهان، مأموران از تردد یک دستگاه سمند حامل مواد مخدر مطلع شدند. این مقام انتظامی افزود: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت که پس از انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و پلیسی، خودرو مورد نظر در محور آبه- اصفهان شناسایی شد.

سرهنگ سمائی تصریح کرد: پس از مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و مأموران موفق شدند در بازرسی از آن، میزان ۹۸ کیلوگرم تریاک کشف و راننده را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی آبه با اشاره به اینکه در این خصوص یک دستگاه پژو ۴۰۵ با دو سرنشین که اسبورت محمول بود نیز توقیف شد، تصریح کرد: متهمان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند. سرهنگ سمائی عنوان داشت: نیروی انتظامی شهرستان آبه با اشراف اطلاعاتی و حضور خود در تمام نقاط، اجازه نمی دهد قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت در هیچ نقطه ای احساس امنیت و آرامش کنند و برخورد نیروی انتظامی و دستگاه قضایی با آنان قاطع و قانونی است.